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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
F4 SSM/60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
40 TREINO 19/07/2024 10:30 . .... .

Practice (15:00 Time) started at 10:25:01

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 25689 16.917 17516  1:00.122 +2.916 10:36:10.452
(012) EUVALDO LUZ / FSA 8 23313 16.484  17.457 57.254 +0.048 10:37:07.706
1 28577 17114 17619  1:03.310 +6.594 10:29:28.656 9 23364 16.456  17.448 57.268 +0.062 10:38:04.974
2 23353 16.477  17.428 57.258 +0.542 10:30:25.914 10 23.601 16.598  17.469 57.668 +0.462 10:39:02.642
3 23279 16.404  17.368 57.051 +0.335 10:31:22.965 11 23562 16.481  17.448 57.491 +0.285 10:40:00.133
4 23213 16.570  18.043 57.826 +1.110 10:32:20.791 12 23.396 16.376  17.434 10:40:57.339
5 23248 16.280  17.339 56.867 +0.151 10:33:17.658
6 23312 16.361  17.373 57.046 +0.330 10:34:14.704 (008) MUNIR ABOISSA / FASP
7 23451 16.338  17.391 56.880 +0.164 10:35:11.584 1 26.858 17131 18134 1:02.123 +4.797 10:29:17.339
8 23205 16.407  17.408 57.020 +0.304 10:36:08.604 2 23.807 16.776  18.057 58.640 +1.314 10:30:15.979
9 23288 16.329  17.336 56.953 +0.237 10:37:05.557 3 24271 16.714  18.039 59.024 +1.698 10:31:15.003
10 23.193 16.266  17.314 56.773 +0.057 10:38:02.330 4 23745 16.685  17.718 58.148 +0.822 10:32:13.151
11 23.190 16.290  17.403 56.883 +0.167 10:38:59.213 5 23537 16.583  17.778 57.898 +0.572 10:33:11.049
12 23.272 16.286  17.242 56.800 +0.084 10:39:56.013 6 23.486 17.059  18.073 58.618 +1.292 10:34:09.667
13 23.169 16.235  17.312 10:40:52.729 7 23871 18.035  17.962 59.868 +2.542 10:35:09.535
8 24621 17.268  17.612 59.501 +2.175 10:36:09.036
(038) VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 9  23.233 16.492  17.601 10:37:06.362
1 27.830 16.997 17.681  1:02.508 +5.665 10:29:30.001 10 23.377 16.475  17.551 57.403 +0.077 10:38:03.765
2 23414 16.459  17.476 57.349 +0.506 10:30:27.350 11 23439 16.609  17.583 57.631 +0.305 10:39:01.396
3 23212 16.385  17.322 56.919 +0.076 10:31:24.269 12 23.387 16.519  17.507 57.413 +0.087 10:39:58.809
4 23344 16.333  17.365 57.042 +0.199 10:32:21.311 13 23.288 16.494  17.547 57.329 +0.003 10:40:56.138
5 23425 16.324  17.385 57.134 +0.291 10:33:18.445
6 23250 16.266  17.327 10:34:15.288 (063) JAIME MARQUES / FAB
7 23502 16.513  17.521 57.536 +0.693 10:35:12.824 1 27.066 17.627 18318  1:03.011 +5.112 10:29:21.494
8 23329 16.457  17.455 57.241 +0.398 10:36:10.065 2 23648 17.046  17.737 58.431 +0.532 10:30:19.925
9 23410 16.480  17.440 57.330 +0.487 10:37:07.395 3 23.829 16.926  17.834 58.589 +0.690 10:31:18.514
10 23.291 16.460 :11.670  1:51.421 +54.578 10:38:58.816 4 2359 17.194  17.719 58.509 +0.610 10:32:17.023
11 25.169 16.464  17.503 59.136 +2.293 10:39:57.952 5 23629 16.766  18.092 58.487 +0.588 10:33:15.510
12 23.195 16.293  17.381 56.869 +0.026 10:40:54.821 6 23614 16.777  17.846 58.237 +0.338 10:34:13.747
7 23699 17.062  18.026 58.787 +0.888 10:35:12.534
(011) PAULO SANT ANNA/ FASP 8 24224 17.087  17.741 59.052 +1.153 10:36:11.586
1 26918 17.260 17972 1:02.150 +5.025 10:29:17.757 9 23478 16.779  17.642 10:37:09.485
2 23799 16.714  17.751 58.264 +1.139 10:30:16.021 10 23.436 17.185 :58.811  2:39.432  +1:41.533 10:39:48.917
3 23718 16.748  17.761 58.227 +1.102 10:31:14.248 11 26.744 16.690  17.761  1:01.195 +3.296 10:40:50.112
4 24.186 16.686  17.633 58.505 +1.380 10:32:12.753
5 23316 16.521  17.598 57.435 +0.310 10:33:10.188 (067) PEDRO ANTONIO / FADF
6 24.027 18277 18157  1:00.461 +3.336 10:34:10.649 1 27725 17485 18431  1:03.641 +5.446 10:29:23.710
7 23552 17.219 20136 2:00.907  +1:03.782 10:36:11.556 2 23.966 16.773  18.144 58.883 +0.688 10:30:22.593
8 25342 16.813  17.469 59.624 +2.499 10:37:11.180 3 24.281 16.911  17.961 59.153 +0.958 10:31:21.746
9 23747 16.597  17.728 58.072 +0.947 10:38:09.252 4 23823 17.073  18.423 59.319 +1.124 10:32:21.065
10 23.210 16.385  17.530 10:39:06.377 5 24.353 17.180  17.847 59.380 +1.185 10:33:20.445
11 23225 16.442  17.588 57.255 +0.130 10:40:03.632 6 23774 16.715  17.867 58.356 +0.161 10:34:18.801
12 23317 16.433  17.406 57.156 +0.031 10:41:00.788 7 23.680 16.802  17.713 10:35:16.996
8 23739 16.932  17.884 58.555 +0.360 10:36:15.551
(042) FAUSTO DE SA / FAUESC 9 23982 17.059  18.125 59.166 +0.971 10:37:14.717
1 26.481 17117 17.826  1:01.424 +4.226 10:29:15.383 10 23.909 17.214  18.068 59.191 +0.996 10:38:13.908
2 23520 16.797  17.652 57.969 +0.771 10:30:13.352 11 24146 16.877  17.908 58.931 +0.736 10:39:12.839
3 23528 16.549  17.474 57.551 +0.353 10:31:10.903 12 23.992 17.046  18.155 59.193 +0.998 10:40:12.032
4 23511 16.505 26707  1:06.723 +9.525 10:32:17.626 13 23.926 16.729  18.012 58.667 +0.472 10:41:10.699
5 25780 16.454  17.533 59.767 +2.569 10:33:17.393
6 23721 16.494  17.524 57.739 +0.541 10:34:15.132
7 24624 16.901  17.663 59.188 +1.990 10:35:14.320
8 23623 16.585  17.611 57.819 +0.621 10:36:12.139
9 23529 16.590  17.445 57.564 +0.366 10:37:09.703
10 23.306 16.916  17.598 57.820 +0.622 10:38:07.523
11 23513 16.441  17.588 57.542 +0.344 10:39:05.065
12 23.483 16.552  17.465 57.500 +0.302 10:40:02.565
13 23.266 16392 17.540 10:40:59.763
(517) CESAR SANTOS / FAUESC
1 26478 17.278  17.863  1:01.619 +4.413 10:29:18.529
2 23557 16.594  17.534 57.685 +0.479 10:30:16.214
3 23.805 16.591  17.948 58.344 +1.138 10:31:14.558
4 23600 16.673  17.491 57.764 +0.558 10:32:12.322
5 23590 16.442  17.593 57.625 +0.419 10:33:09.947
6 24.113 17.310  18.960  2:00.383  +1:03.177 10:35:10.330
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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